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Yhteisen kirkkovaltuuston jäsenmäärä valtuustokaudella 2027–2030 

  
  
YKN 23.04.2026 § 28  
  
 
Valmistelu Hallinto- ja talousjohtaja Timo Tulisalo, puh. 0400 156 257 
  
Selostus Valtuustokaudelle 2023–2026 Porvoon seurakuntayhtymän yhteiseen 

kirkkovaltuustoon valittiin tuolloin voimassa olleen kirkkojärjestyksen 
perusteella 41 jäsentä.  

 
 Kirkolliskokous on 7.11.2025 muuttanut kirkkojärjestyksen säädöstä 

yhteisen kirkkovaltuuston jäsenten määrästä (KJ 3:45). Muuttuneen 
säännöksen mukaan päätöksen jäsenmäärästä tekee yhteinen 
kirkkovaltuusto. Säädöksessä säädetään ainoastaan jäsenten 
vähimmäismäärästä, joka määräytyy seurakunnan tai seurakuntayhtymään 
kuuluvien seurakuntien yhteisen vaalivuoden alussa läsnä olevien jäsenten 
lukumäärän perusteella.  

 
 Yhteinen kirkkovaltuusto voi päättää säädettyä suuremmasta toimielimen 

parittomasta jäsenmäärästä. Sen sijaan yhteinen kirkkovaltuusto ei enää 
voi päättää säädettyä pienemmästä valtuuston jäsenmäärästä. 

 
 Porvoon seurakuntayhtymän seurakuntien läsnä olevien jäsenten 

yhteenlaskettu määrä 1.1.2026 on alle 40 000 (32 296 jäsentä), joten 
valtuuston vähimmäiskoko on 39 jäsentä. 

 
 Mikäli yhteisessä kirkkovaltuustossa halutaan olevan enemmän kuin 

vähimmäismäärä jäseniä, eikä asiasta ole aiempaa päätöstä, tulee tehdä 
päätös yhteisen kirkkovaltuuston koosta ja ilmoittaa se hiippakunnan 
tuomiokapitulille vaalivuonna kesäkuun loppuun mennessä. Tämän lisäksi 
yhteinen kirkkovaltuusto päättää viimeistään vaalivuoden kesäkuussa 
yhteisen kirkkovaltuuston paikkojen jaon.  
 
Asiasta käytävää keskustelua varten on laadittu laskelmat seurakuntien 
välisen paikkajaon jakautumisesta mikäli a) yhteisen kirkkovaltuuston 
jäsenten määrä päätettäisiin pitää 41:ssä ja b) jäsenmäärä olisi nykyisen 
kirkkojärjestyksen edellyttämä vähimmäismäärä (39). 

  
Esittelijä Hallinto- ja talousjohtaja: 

 
Päätösesitys  

Yhteinen kirkkoneuvosto käy keskustelun yhteisen kirkkovaltuuston 
jäsenmäärästä valtuustokaudella 2027-2030 ja päättää sen perusteella 
yhteiselle kirkkovaltuustolle tehtävästä päätösesityksestä.  
 

Asian käsittely      Hallinto- ja talousjohtaja esitteli laskelmat seurakuntien välisen paikkajaon    
  jakautumisesta kahdella eri jäsenmäärävaihtoehdolla. 
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Päätös  
Yhteinen kirkkoneuvosto päätti käydyn keskustelun perusteella 
yksimielisesti esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että yhteisen 
kirkkovaltuuston jäsenmäärä on 41 valtuustokaudella 2027–2030. 
 

 
YKV 04.06.2026     
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Päätösesitys  
Yhteinen kirkkovaltuusto päättää, että yhteisen kirkkovaltuuston 
jäsenmäärä on 41 valtuustokaudella 2027–2030. 
Tämä pykälä tarkastetaan heti. 
 

Päätös  
  
 

 


